

**CONTAS PÚBLICAS**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO** CNPJ: **23.608.631/0001-93**  
 End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001** Bairro: **Areinha** Cidade: **São Luis** Estado: **MA** CEP: **65.010-650**

Mês de Apuração: **NOVEMBRO/2009**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2009NE001024	0948/2009	07234453/0013-65	BENARROS VEICULOS LTDA PEÇAS P/MANUTENÇÃO DO VEICULO COROLLA NHB-4433	ITEM 88858121-1 OLEO P/MOTOR 10W40, TAMBOR 200L	4,2	28,23	118,57
				ITEM 90430 12031 - JUNTA DO BUJAO DO CARTER	1	2,67	2,67
				ITEM 88568 52010 - FILTRO P/AR CONDICIONADO	1	111,57	111,57
				ITEM 23300 21010 - FILTRO P/COMBUSTIVEL	1	94,86	94,86
				ITEM 90915 10003 - FILTRO DE OLEO DO MOTOR	1	33,15	33,15
				ITEM 97001 27 - KIT REVISAO	1	25,00	25,00
2009NE001050	0930/2009	07671437/0001-04	MASTER GRANDE CONFECÇOES DE MALOTES LTDA	MALOTE TIPO CORREIO, EM LONA, MEDINDO 70X50X18CM	20	53,00	1.060,00
2009NE001054	01016/2008	09137802/0001-12	RICARDO L DE SOUSA	VASO SANITARIO ACOPLADO, RAVENA, GELO, MARCA: BELIZE	1	234,50	234,50
2009NE001059	0813/2009	74673534/0001-15	KASALAR COM E IND DE UTILIDADES DOMESTICA	CARIMBO TIPO 1	1	7,98	7,98
2009NE001071	00932/2009	09442581/0001-96	BIG PERNIL LANCHES LTDA	PAPEL OFF-SET DE ALTA ALVURA, 180G/M2, 66X96CM	120	77,50	9.300,00
2009NE001072	00931/2009	02168798/0001-00	I DE J RIBEIRO FERREIRA AQUISICAO DE MATERIA PRIMA P/PRODUCAO DE IMPRESSOS	ENVELOPE BRANCO CARTA (114X162MM), 75G/M2, CX 1000 UN, MARCA: FORONI	3	46,00	138,00
				ENVELOPE OFICIO (114X229MM), 75G/M2, CX C/1000UNID, MARCA: FORONI	7	58,00	406,00
				ENVELOPE KRAFT OURO (200X280MM), 80G/M2, CX C/250UNID, MARCA: FORONI	40	36,40	1.456,00
				ENVELOPE KRAFT OURO (260X360MM), 80G/M2, CX C/250UN, MARCA: FORONI	40	50,00	2.000,00
2009NE001073	00931/2009	02168798/0001-00	I DE J RIBEIRO FERREIRA AQUISICAO DE MATERIA PRIMA P/PRODUCAO DE IMPRESSOS	COLA PLASTICA BRANCA, GALAO C/05 QUILOS, MARCA: HEXA	1	85,00	85,00
				SOLUCAO DE FONTE (HUMIDILITO), GALAO C/05 LITROS, MARCA: HEXA	2	65,50	131,00
				REVELADOR DE CHAPA POSITIVA, GALAO C/05 LITROS, MARCA: HEXA	6	31,00	186,00
				LIMPADOR DE CHAPA POSITIVO RE95LC, GARRAFA DE 01 LITRO, MARCA: HEXA	2	42,00	84,00
				SOLVENTE DE SECAGEM RAPIDA, GALÃO C/05 LITROS, MARCA: HEXA	6	69,00	414,00
2009NE001083	00211/2009	05415969/0001-47	INPRIMA BRASIL LTDA MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA ESTOQUE	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL SAMSUNG	300	177,50	53.250,00
				CILINDRO DE IMAGEM P/IMPRESSORA LED, MARCA OKIDATA, MOD. B4350	50	409,00	20.450,00
2009NE001084	00211/2009	02577214/0001-50	EXITO MONTAGENS & COMERCIO LTDA	ITEM 42103001 -CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DIGITAL LED	160	32,90	5.264,00
2009NE001085	00211/2009	05368341/0001-38	J.M. PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA L MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA ESTOQUE	ITEM 10S0063 - CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER MOD. E210	50	140,00	7.000,00
				ITEM 109R00725-CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER,MOD.PHASER 3130	80	174,00	13.920,00
2009NE001087	00113/2009	09480197/0001-88	F.M. MATOS SUPRIMENTOS EPP MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTOQUE	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO. CX C/5000UNID. MARCA:FIX PAPER	300	1,88	564,00
				CLIPS PARA PAPEIS, Nº 01, MATERIAL: ACO CARBONO	150	0,72	108,00
2009NE001088	00113/2009	86805256/0001-91	KAESA DISTRIBUIDORA LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTOQUE	PAPEL P/COPIADORAS, IMPRESSORAS A LASER E JATO DE TINTA, FORMATO A4	5000	9,79	48.950,00
				ALMOFADA P/CARIMBO, COR AZUL, TAM. Nº 04, TAM. 17X10CM, MARCA:JAPAN	72	1,98	142,56
				CAIXA ARQUIVO DESMONTAVEL, COR AMARELA, MATERIAL: PLASTICO POLIONDA	500	1,81	905,00
				CAIXA ARQUIVO DESMONTAVEL, COR AZUL, EM MATERIAL PLASTICO POLIONDA	500	1,81	905,00
				CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, TIPO ESCRITA MEDIA, PONTA EM Aço	1000	0,18	180,00
2009NE001089	00113/2009	61192522/0004-70	BIGNARDI - INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTOQUE	PERCEVEJO LATONADO, FABRICADO C/MATERIAL NAO OXIDAVEL, CX C/100	50	0,80	40,00
				APONTADOR COMUM PARA LAPIS. MARCA: JANDAINHA	200	0,07	14,00
				PERFURADOR GRANDE, EM ACO PINTADO	100	20,00	2.000,00
2009NE001090	00113/2009	01001371/0001-50	ESA COMERCIO LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	ALMOFADA P/CARIMBO, COR AZUL, TAMANHO 03, ENTINTADA	120	1,53	183,60
				LAPIS PRETO DE GRAFITE Nº 02, EM MADEIRA MACIA, SEM RACHADURAS	720	0,08	57,60
2009NE001091	00113/2009	03513380/0001-56	VERGE COMERCIO LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	ELASTICO LIG LÁTEX, Nº 18, FORMA CIRCULAR, EMBALAGEM C/25G	400	0,55	220,00
				GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CAIXA C/1000UNID. MARCA: ABF	400	0,60	240,00
				PAPEL CARBONO, PRETO, TAMANHO OFICIO, CX. C/100FLS. MARCA: HARD COPY	12	8,89	106,68
				UMEDecedor DE DEDOS, CREME ANTIBACTERIANO, ATOXICO, NÃO MANCHA	500	1,07	535,00
				PORTA-CARIMBO C/06 LUGARES, EM ACRÍLICO FUMÉ. MARCA: ACRINIL	12	5,06	60,72
2009NE001092	00113/2009	10312906/0001-03	PAPELARIA PAPER BOXX LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	PASTA C/ABAS E ELASTICO, COR AMARELA, EM CARTAO 290G PLASTIFICADO	200	0,66	132,00
				PASTA COM ABAS E ELASTICO, COR AZUL, EM CARTAO 290G PLASTIFICADO	200	0,67	134,00
				PASTA SUSPENSA P/ARQUIVO, TAM. OFICIO, CARTAO 240G MARMORIZADO	500	0,77	385,00
2009NE001093	00113/2009	06232596/0001-31	TON & JET SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	GRAMPEADOR TRADICIONAL,TAMANHO MEDIO, EM METAL, LAMINA DE SEGURANÇA	70	5,77	403,90
				GRAMPEADOR TRADICIONAL,TAMANHO GRANDE,EM METAL, LAMINA DE SEGURANÇA	200	9,41	1.882,00
				PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO GRANDE	60	6,62	397,20
2009NE001094	00113/2009	05075962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA AQUIS. MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTOQUE	FITA ADESIVA P/EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, INCOLOR (50MM X 50M)	120	1,49	178,80
				FITA ADESIVA, TIPO CREPE, COR BRANCA (50MM X 50M)	100	3,79	379,00
				CANETA REFLEXIVA/MARCADOR D TEXTO,COR AMARELA,MATERIAL PLASTICO	240	0,50	120,00

**CONTAS PÚBLICAS**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO** CNPJ: **23.608.631/0001-93**  
 End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001** Bairro: **Areinha** Cidade: **São Luis** Estado: **MA** CEP: **65.010-650**

Mês de Apuração: **NOVEMBRO/2009**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2009NE001095	00167/2009	00315121/0001-22	J J DA SILVA COM E REPRESENTACOES MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO, COR VERDE, MATERIAL PLASTICO	180	0,55	99,00
				ESTILETE C/CLIP, TRAVA, LÂMINA ESTREITA (1CM) EM AÇO INOX	240	0,99	237,60
2009NE001096	00167/2009	01001371/0001-50	ESA COMERCIO LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	PAPEL BOBINADO, TERMOSENSIVEL, P/FAX-SIMILE (216MMX15M)	200	3,05	610,00
				CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO, COR LARANJA, MATERIAL PLASTICO	120	0,49	58,80
2009NE001097	00167/2009	03890611/0001-40	LINHA BRASIL PLASTICOS LTDA ME	CAPA PLASTICA P/PROCESSO, CONFECCIONADA NA PARTE EXTERNA EM PVC	300	119,00	35.700,00
2009NE001098	00167/2009	04166943/0001-40	TRES R VIDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	CINTA ELASTICA PARA PROCESSO, MED. 50X4CM, EM ELASTICO RESISTENTE	4000	0,20	800,00
2009NE001102	00167/2009	07732518/0001-69	ZANTARA UTILIDADES DOMESTICAS E PRESENTES AQUIS. MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTOQUE	GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, CILINDRICA	60	12,75	765,00
				COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, LISO, INCOLOR, TAMANHO MÉDIO, CAP. 250ML	72	4,95	356,40
				GARRAFA DE VIDRO, PARA GELADEIRA, C/TAMPA DE PLÁSTICO ROSQUEÁVEL	12	8,50	102,00
				COPO DE VIDRO, PARA ÁGUA, LISO, INCOLOR, TAM. GRANDE, CAP. 350ML	72	3,50	252,00
2009NE001103	00167/2009	08708280/0001-07	EDNEIDA DE SOUZA MAIA - ME MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA ESTOQUE	BASE P/MOUSE, PARTE INFERIOR EM BORRACHA ADERENTE, ANTI-DERRAPANTE	100	2,29	229,00
				PEN DRIVE 2GB, USB 2.0. MARCA: KINGSTON	20	19,15	383,00
				PEN DRIVE 4GB, USD 2.0. MARCA: KINGSTON	20	32,40	648,00
2009NE001104	00167/2009	08894946/0001-50	INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PARA ES MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	CLIPS P/ PAPEIS, MATERIAL Aço CARBONO, Nº 4/0. CX C/50UNID. MARCA: RAFA	200	0,79	158,00
				CLIPS P/ PAPEIS, MATERIAL Aço CARBONO Nº 0. CX C/100UNID. MARCA: RAFA	200	0,75	150,00
				LIQUIDO CORRETIVO à BASE DE água, ATÓXICO, Não INFLAMÁVEL	240	0,43	103,20
				CLIPS P/PAPEIS, MATERIAL Aço CARBONO COLORIDO Nº 1, CX C/100UNID. MARCA: RAFA	100	0,86	86,00
				CLIPS P/PAPEIS, MATERIAL Aço CARBONO Nº 8/0. CX C/25UNID. MARCA: RAFA	100	0,89	89,00
2009NE001105	00167/2009	09268036/0001-25	D DE S CUTRIM AQUIS. DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ESTOQUE	DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL, HIPOALERGÊNICO, FRASCO C/500ML	48	0,90	43,20
				álCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM, FRASCO C/1LITRO. MARCA: NOBRE	24	3,80	91,20
				FLANELA AMARELA, MEDINDO APROX. 30 X 50CM. MARCA: MAGICA	50	1,10	55,00
				PAPEL TOALHA, COR BRANCO NEVE, C/60 TOALHAS EM FOLHAS DUPLAS	100	1,95	195,00
2009NE001106	00167/2009	10190108/0001-48	APOYO TI COMERCIO LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	BANDEJA PARA EXPEDIENTE/PAPEL, DUPLA, TAMANHO OFÍCIO	10	12,07	120,70
				ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA, TAMANHO Nº 03, ENTINTADA	24	1,40	33,60
				COLA EM BASTÃO, ATÓXICA E LAVÁVEL, C/GLICERINA, EMBALAGEM DE 8 A 10G	300	0,39	117,00
				EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, EM Aço INOXIDÁVEL, TAM. 15X2CM	200	0,43	86,00
2009NE001107	00167/2009	10312906/0001-03	PAPELARIA PAPER BOX LTDA MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTOQUE	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, BRANCO, CAP. 180ML	2000	1,62	3.240,00
				COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, BRANCO, CAPAC. 50ML	1000	0,69	690,00
2009NE001108	0167/2009	10328015/0001-37	MARILENE SOARES CÔTA MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA ESTOQUE	MOUSE ÓTICO C/FIO, CONECTOR PS/2, 03 BOTÕES (1BOTÃO SCROLL), 700DPI	100	8,60	860,00
				TECLADO PADRÃO ABNT2 (PORTUGUÊS BRASIL), PS/2, 103 TECLAS(MÍNIMO)	100	12,49	1.249,00
2009NE001109	0167/2009	72387277/0001-20	MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA L MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE	PASTA CLASSIFICADOR, EM CARTÃO 270G PLASTIFICADO, TAMANHO OFÍCIO	100	1,00	100,00
				PAPEL PARA RECADO, AUTO-ADESIVO, REMOVÍVEL, COR AMARELA, 76X102MM	1000	1,40	1.400,00
2009NE001122	00956/2008	00733472/0001-53	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA AQUIS. DE MATERIAL ODONTOLÓGICO P/SETOR DE SAUDE	ALCOOL 70%, MARCA: MIYAKO	10	4,13	41,30
				ÁGUA DESTILADA, FRASCO C/5 LITROS, MARCA: ASFER	6	10,23	61,38
				BROCA DIAMANTADA P/ALTA ROTAÇÃO, 3168FF, PONTA P/EXTRA FINA	3	23,79	71,37
				CUNHAS DE MADEIRA, ANATÔMICA, CORES SORTIDAS, PCT 100UNID, MARCA: TDV	10	16,30	163,00
				FLÚOR FOSFATO ACIDULADO EM GEL, FRASCO C/200ML, SABORES VARIADOS	10	3,28	32,80
				GLUTARALDEÍDO A 2%, FRASCO C/1000ML, MARCA: RIOQUÍMICA	16	6,98	111,68
				LUVAS AMBIDESTRAS P/PROCEDIMENTO, TAM. P, CAIXA C/100 UNIDADES	40	12,36	494,40
				MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E SULFATO	2	18,08	36,16
				PAPEL CARBONO, CAIXA CONTENDO 280FLS MEDINDO 3 1/2L - 7/8W	4	155,00	620,00
				TRICRESOL FORMALINA, FRASCO C/10ML. MARCA: INODON.	1	5,79	5,79
2009NE001123	00956/2008	07547660/0001-36	UNICA DENTAL VENDAS DE PRODUTOS ODONTOLOG AQUIS. DE MATERIAL ODONTOLÓGICO P/SETOR DE SAUDE	BABADOR DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL, PCT C/100UNID. MARCA: DERMPLUS	12	18,40	220,80
				MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS PARA FLÚOR, TAMANHO GRANDE, CX C/50UNID	10	22,70	227,00
				ROLINHOS DE ALGODÃO, HIDRÓFILO, BRANCO, PCT C/100UNID. MARCA: SSPLUS	200	1,00	200,00
				SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL MONOCOMPONENTE FOTOPOLIMERIZÁVEL C/FLÚOR	3	128,00	384,00
2009NE001124	00956/2008	08593452/0001-36	DENTAL REZENDE LTDA AQUIS. DE MATERIAL ODONTOLÓGICO P/SETOR DE SAUDE	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO EM GEL A 37% + CLOREXIDINE	8	3,00	24,00
				ESCOVAS DE ROBSON TIPO PINCEL, P/CONTRA-ÂNGULO, C/HASTE METÁLICA	40	1,60	64,00
				ESPELHO CLÍNICO, PLANO, Nº 05, EM Aço INOX, P/USO ODONTOLÓGICO	40	2,45	98,00
2009NE001129	01036/2009	04490822/0001-59	M.J.BARROS GONCALVES	EMPENHO DESTINADO à AQUISIÇÃO DE 02(DUAS) ÁRVORES DE NATAL	2	1.447,00	2.894,00

**CONTAS PÚBLICAS**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO** CNPJ: **23.608.631/0001-93**  
 End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001** Bairro: **Areinha** Cidade: **São Luis** Estado: **MA** CEP: **65.010-650**

Mês de Apuração: **NOVEMBRO/2009**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2009NE001148	903/2008	00863224/0001-27	COMERCIAL BARROS COMERCIO E REPRESENTACOE AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO	AQUISICAO DE BUCHA "S-6" COM PARAFUSO, MARCA JOMARCA	200	0,07	14,00
				AQUISICAO DE BUCHA "S-8" COM PARAFUSO, MARCA JOMARCA	200	0,12	24,00
				500 MTS DE CABO "PB", 3 X 0,75 MM2, MARCA SIL	500	1,14	570,00
				300 MTS DE CABO ELETRICO "PB", 3 X 1,5 MM2, MARCA SIL	300	1,44	432,00
				300 MTS DE CABO ELETRICO "PB", 3 X 2,5 MM2, MARCA SIL	300	2,35	705,00
2009NE001151	903/2008	02997561/0001-32	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA - ME AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO	CANALETA(20X10X2200MM), MARCA PERLEX	100	2,38	238,00
				SPOT REF.R2, MARCA SPOT LUZ	10	13,94	139,40
2009NE001152	903/2008	04418934/0001-07	CENTER SPONCHIADO LTDA ME AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO E FERRAMENTAS	LUVA DE PANO, MARCA KALIPSO	2	2,14	4,28
				FERRO DE SOLDA 30W, MARCA WORKER	2	16,19	32,38
				PLUG 2P MACHO, AMRCA TRAMOTINA	50	1,04	52,00
2009NE001153	903/2008	05281737/0001-43	DISELETRI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS D AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO E FERRAMENTAS	LAMPADA FLUORESCENTE 40W, MARCA LIGHT	250	2,49	622,50
				LAMPADA PAR 38, 220V-120W, BASE E-27	80	15,46	1.236,80
				REATOR ELETRONICO 1X40W, BI-VOLT, MARCA TOPLINE	80	6,74	539,20
				REATOR ELETRONICO 2X40W, BI-VOLT,ALTO FATOR DE POTENCIA,MARCA TOPLINE	80	10,38	830,40
2009NE001154	903/2008	08288901/0001-32	L.H.GONCALVES COMPONENTES ELETRONICOS - E AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO E FERRAMENTAS	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 50A, MARCA JNG	10	17,79	177,90
				DISJUNTOR UNIPOLAR DE 25A, MARCA JNG	10	3,52	35,20
				FERRO DE SOLDA DE 20W-220V, MARCA FTG	1	24,50	24,50
				DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100A, MARCA JNG	5	47,00	235,00
				FERRO DE SOLDA 60W, MARCA FTG	2	24,00	48,00
				TERMINAL TIPO AGULHA 2,5MM2, MARCA JNG	70	0,12	8,40
				TERMINAL TIPO GARFO 2,5MM2, MARCA JNG	70	0,12	8,40
TERMINAL TIPO OLHAL 2,5MM2, MARCA JNG	70	0,12	8,40				
2009NE001155	903/2008	08794918/0001-61	HML COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS E SERV AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO	FITA ISOLANTE (19MMX20M), ESPESSURA 0,19MM - 90º, ANTICHAMA	50	2,10	105,00
				PLUG FEMEA 2P + T-20A, P/EXTENSÃO UNIVERSAL, MARCA ILUMI	20	6,45	129,00
				FIO PARALELO 2X0,75MM2, MARCA CNC	10	47,50	475,00
				PLUG 2P + T-250V-20A, MARCA ULUMI	50	2,93	146,50
				TOMADA 2P + T UNIVERSAL C/ CAIXA DE SOBREPOR	50	3,96	198,00
2009NE001156	903/2008	35119288/0001-00	AURINO DOS SANTOS FILHO AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO	CABO P/MICROFONE C/5M, MARCA WIRECONEX	10	21,99	219,90
				EXTENSÃO C/03 TOMADAS 10A-250V, 5M DE COMP., MARCA DANEVA	5	9,30	46,50
				LAMINA DE SERRA ACO RAPIDO, MARCA NICHOLSON	10	2,55	25,50
				SOLDA FINA - CARRETEL COM 500G, 1MM2, MARCA CAST	5	31,35	156,75
				SOQUETE LAMPADA FLUORESCENTE ANTI-VIBRATORIO, MARCA INSOL	30	0,91	27,30
				TOMADA 2P + T, FEMEA 250V-10A, PARA EMBUTIR, MARCA ILUMI	50	3,63	181,50
2009NE001157	903/2008	35485879/0001-93	COMAFEL COMERCIO DE MOTORES E FERRAMENTAS AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO	ALICATE UNIVERSAL EM CROMO VANADIUM 8", ISOLADO 1000V, MARCA EDA	1	15,39	15,39
				LAMPADA INCANDESCENTE 60W, SPOT E 27, 220V, MARCA EMPALUX	300	1,79	537,00
				LIMPA CONTATO 300ML, MARCA ORBIQUIMICA	2	15,55	31,10
2009NE001158	903/2008	41149410/0001-86	ELETRICA PROXY LTDA AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO	PLUG DE 3 SAIDAS "T", MARCA INGEMAG	50	1,29	64,50
				SPOT EM ALUMINIO(EXTERNO) REF.-2 P/ 1 LAMPADA, MARCA JR	15	13,98	209,70
2009NE001159	903/2008	00315121/0001-22	J J DA SILVA COM E REPRESENTACOES	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2, C/100M, MARCA COFEL/CONDUELLI	10	56,00	560,00
2009NE001160	903/2009	04463413/0001-63	DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS	CABO POLARIZADO PARA SOM, BI-COLOR - 2X1,5MM, MARCA CONDLIGHT	100	0,68	68,00
2009NE001176	813/2009	04931991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA EMPENHO P/AQUISICAO DE CARIMBOS	AQUISICAO DE 67 CARIMBOS TIPO 3	67	3,60	241,20
				AQUISICAO DE 19 CARIMBOS TIPO 4	19	4,40	83,60
<b>TOTAL</b>						<b>239.550,59</b>	